[image: image2.jpg]5 A
= VNN N
— ST SN

~

D=

\M&ﬁ“\\m&wmv \ 1 \levvv@.@/W/!W@W
WL ;\\\ - N
sl =
_ P —0r
e ==
7 =

—5

АДМИНИСТРАЦИЯ КИКНУРСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
31.05.2023                                                                           № 317
пгт Кикнур

О внесении изменений в постановление
администрации Кикнурского муниципального округа Кировской области от 07.06.2021 № 402
В соответствии с Уставом муниципального образования Кикнурский муниципальный округ Кировской области, постановлением администрации Кикнурского муниципального округа Кировской области от 27.02.2021 № 51 «Об утверждении перечня муниципальных услуг, оказываемых администрацией Кикнурского муниципального округа Кировской области» (в редакции постановления администрации Кикнурского муниципального округа Кировской области от 30.05.2023 № 309), администрация Кикнурского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Кикнурского муниципального округа Кировской области от 07.06.2021 № 402 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предварительное согласование предоставления земельного участка, расположенного на территории муниципального образования» (далее – постановление) и в административный регламент, утвержденный вышеуказанным постановлением, следующие изменения:

в наименовании, по тексту постановления и административного регламента слова «Предварительное согласование предоставления земельного участка, расположенного на территории муниципального образования» заменить словами «Предварительное согласование предоставления земельного участка».

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте муниципального образования Кикнурский муниципальный округ Кировской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава Кикнурского
муниципального округа                                                                   С.Ю. Галкин
____________________________________________________
ПОДГОТОВЛЕНО

Главный специалист отдела по

муниципальному имуществу

и земельным ресурсам                                                                     Е.Н. Ермолова

СОГЛАСОВАНО

Заведующий отделом по

муниципальному имуществу

и земельным ресурсам                                                                    Л.Г. Корчагина

Управляющий делами, заведующий

отделом материально-технического

обеспечения                                                                                      Н.Л. Блинов

Консультант-юрист отдела по

организационно-правовым и

кадровым вопросам                                                                         С.В. Рычкова

Разослать: имуществу

[image: image1]